

Položkový rozpočet stavby

stavba: Č37-2020 Oprava hydroizolace objektu

Objekt: 01 Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka

Rozpočet: A Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o.

IČO: 1573870

DIČ: CZ01573870

Vypracoval:

Rozpis ceny

				Celkem
HSV				[REDACTED]
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 002 066,97 CZK
Snížená DPH	15 %	150 310,05 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 152 377,02 CZK

v Horn. Sušce dne24.11.2022[REDACTED]
Za zhotovitele_____
Za objednatele

kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem	%
1	Zemní práce	HSV					24
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV					8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV					3
5	Komunikace	HSV					7
61	Úpravy povrchů vnější	HSV					17
64	Výplně otvorů	HSV					1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV					1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV					1
96	Bourání konstrukcí	HSV					6
99	Staveništní přesun hmot	HSV					4
711	Izolace proti vodě	PSV					8
721	Vnitřní kanalizace	PSV					1
766	Konstrukce truhlářské	PSV					1
767	Konstrukce zámečnické	PSV					1
783	Nátěry	PSV					2
784	Malby	PSV					3
M21	Elektromontáže	MON					1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU					8
VN	Vedlejší náklady	VN					4
Cena celkem						982 066,97	100

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky žulová kostka				232 174,03
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	44,00000		5 280,00
3	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm	m2	44,00000		8 800,00
		5,3		5,30000		1 325,00
4	113108318R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 18 cm	m2	5,30000		
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,20000		1 431,00
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	1,80000		816,00
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	132,28200		108,00
		44*(2,2-0,25)				119 053,80
		5,3*(2,2-0,43)		85,80000		
		8,35*1,5*2,2		9,38100		
		Mezisoučet		27,55500		
		4,3*1,2*0,6		122,73600		
		Mezisoučet		3,09600		
		drenáž : 43*0,5*0,3		3,09600		
		Mezisoučet		6,45000		
8	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	105,38000		15 807,00
		(8,6+18,2+1,2+0,4+4,3+0,4+4,7+10,1)*2,2		105,38000		
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	105,38000		
10	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	129,92600		5 269,00
		44*2,2		96,80000		6 496,30
		5,3*2,2		11,66000		
		8,35*2,2		18,37000		
		Mezisoučet		126,83000		
		4,3*1,2*0,6		3,09600		
		Mezisoučet		3,09600		
11	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	129,92600		3 897,78
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	132,28200		15 212,43
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	8,95500		2 328,30
		132,282-123,327		8,95500		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	44,77500		850,73
		8,955*5		44,77500		
15	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	8,95500		2 238,75
16	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	123,32700		27 131,94
		44*(2,2-0,25)		85,80000		
		5,3*(2,2-0,43)		9,38100		
		8,35*1,5*2		25,05000		
		Mezisoučet		120,23100		
		4,3*1,2*0,6		3,09600		
		Mezisoučet		3,09600		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva	m3	4,30000		5 762,00
		drenáž : 43*0,5*0,2		4,30000		
18	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	8,40000		840,00
		8,4		8,40000		
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	8,95500		3 582,00

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	1-001.RXX	Příplatek za uskladnění žulových kostek	soub	1,00000		
21	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	10,00000		4 000,00
22	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,68000		600,00
		8,4*0,2		1,68000		1 344,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
23	212572111R00	Lože travivodu ze štěrkopisku tříděného	m3	2,15000		80 785,50
		Včetně vyčištění dna rýh. 43*0,5*0,1		2,15000		2 580,00
24	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	43,00000		1 720,00
25	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	43,00000		1 505,00
		43		43,00000		
26	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,15400		770,00
		1,1*1,4*0,1		0,15400		
27	279311911R00	Beton základových zdí prostý C 16/20	m3	0,60000		3 000,00
		1,1*0,25*0,6*2		0,33000		
		0,9*0,25*0,6*2		0,27000		
28	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	2,52000		2 016,00
		(1,2+0,9)*2*0,6		2,52000		
29	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	2,52000		378,00
30	281606123R00	Beztlaková krémová injektáž, zdíva cihel, tl. do 50cm	m	30,00000		60 000,00
		Kompletní provedení a dodávka dle technické zprávy. Vyvrtání otvorů 10 ks/m, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní p pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsníci maltou. 2 řady : 15*2		30,00000		
31	2-001.RXX	Zhotovení prostupů betonovou šachtou pro ležatou	kus	2,00000		6 000,00
		kanalizaci DN 200 vč. utěsnění				
32	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	45,15000		1 580,25
		43*1,05		45,15000		
33	69366198R	Textilie filtrační	m2	49,45000		1 236,25
		43*1,15		49,45000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
34	319201315R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	93,82000		25 800,50
		vnější zdívo : 93,82		93,82000		25 800,50
Díl: 5 Komunikace						
35	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	53,45000		64 290,30
		vibrační deskou 44+5,3+8,3*0,5		53,45000		2 672,50
36	564201111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	3,66000		292,80
		pod obruby : 10,2*0,3 2*0,3		3,06000		
				0,60000		
37	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. fr. 8-16	m2	5,30000		1 590,00
		mm tl. 25 cm				
38	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4,17500		751,50
		8,35*0,5		4,17500		
39	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt'	m2	44,00000		7 920,00
		frakce 0-63 mm				
40	565141111RT3	Podklad z obal kamenivo, do 3 m, tl. 6 cm	m2	5,30000		2 544,00

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Celkem
41	565151111RT3	Podklad z obal kamenivo, do 3 m, tl. 7 cm	m2	5,30000	2 968,00
42	573211112R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	5,30000	265,00
43	577112114RT3	Beton asfaltový š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	5,30000	2 544,00
44	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	44,00000	35 200,00
45	596811111RT5	Kladení dlaždic kom. pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/6 cm	m2	4,17500	2 922,50
		8,35*0,5		4,17500	
46	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 štípaná	m2	9,24000	4 620,00
		20% : 44*0,2*1,05		9,24000	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnější					170 996,20
47	602015105R00	Podhoz stěn ručně WTA 2-9-04	m2	179,99600	21 599,52
48	602015151R00	Štuk na stěnách sanační ručně tl. 3 mm	m2	179,99600	32 399,28
49	612433311RT1	Omitka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl. 30 mm omítka jádrová	m2	179,99600	89 998,00
50	61-001.RXX	Vysušení zdiva	m2	179,99600	17 999,60
51	61-002.RXX	Příplatek za D+M rohových omítkových listů v ploše	m2	179,99600	8 999,80
Díl: 64 Výplně otvorů					12 150,00
52	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	2,00000	4 000,00
53	64-001.RXX	Úprava nových ocelových zárubní - atypický rozměr	kus	2,00000	2 000,00
54	64-002.RXX	Úprava stávajících oken - jedna zasklená plocha bude opatřena větrací mřížkou 100x100 mm	kus	3,00000	6 000,00
55	64-003.RXX	Vybourání skleněné výplně okna	m2	0,50000	150,00
		0,5		0,50000	
		007 :		0,50000	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					7 890,00
56	916561111RT2	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s operou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	2,00000	700,00
57	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s operou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	10,20000	5 100,00
58	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	11,00000	2 090,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 750,00
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	75,00000	6 750,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					61 779,64
60	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	273,81600	16 428,96
		vnitřní zdivo : 179,996		179,99600	
		vnější zdivo : 93,82		93,82000	
61	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,15400	616,00
		1,1*1,4*0,1		0,15400	
62	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,15400	231,00
		1,1*1,4*0,1		0,15400	
63	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	0,92400	554,40
		1,1*1,4*0,6		0,92400	
64	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	40,00
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,72000	680,00
		0,8*1,7*2		2,72000	

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mno	Cena
66	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m		4 300,00
67	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm (1,1+1,4)*2	m		1 250,00
68	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (5,4+2,825)*2*2+(2,705+0,3)*2*2 (4,825+3,025)*2*2 (2,3+2,35)*2*2 (2,35+3,95)*2*2 (6,25+5,175)*2*2 Mezisoučet ostění oken a dveří : (1,6+1)*2*0,5*2 (0,56+0,5)*2*0,3 (1+1)*2*0,3 (0,8+1,7+1,7)*0,6 (1,05+1,75+1,75)*0,6 (0,8+1,7+1,7)*0,45	m2		17 999,60
69	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného do hl. 20 mm vnitřní zdivo : 179,996	m2	1	14 399,68
70	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž 80% : 44*0,8	m2		5 280,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					36 841,69
71	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6	36 841,69
Díl: 711 Izolace proti vodě					81 910,40
72	711170101R00	Odstranění geotextilie vodorovná, volně 43*0,6	m2	2	774,00
73	711170201R00	Odstr. izolace svislá nopová fólie, vč. ukončující lišty 7,6*2,3 (0,7+0,15+11,2+0,15+0,7+0,15+2,6)*2,2 8,3*2,2 (0,5+0,4+3+0,4+0,4+0,5)*3 3,5*2,3	m2	9	4 691,00
74	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie, výška nopů 8 mm vnější zdivo : 93,82	m2	9	11 258,40
75	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	4	4 347,00
76	711150022RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x 2x ALP, 2x modif. sf. pás s složkou z polyester. rohože tl. 4 mm vnější zdivo : 93,82	m2	9	56 292,00
77	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti tlakové vodě Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do s přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. (1,3*1)+(0,9+1,)*2*0,6	m2	3	2 148,00
78	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3	2 400,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					3 390,00
79	721-001.RXX	D+M čistící kus vložený do stávající ležaté kanalizace DN 200	kus	1	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	721-002.RXX	Kamerový monitoring pro zjištění tras kanalizace	soub	1,00000		
81	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
82	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000		
83	766-001.RXX	D+M větrací mřížky dveří 600x200 mm	kus	2,00000		
84	766-002.RXX	Zkrácení laťkových dveří š. 900 mm o cca 100 mm	kus	1,00000		
		2/T : 1		1,00000		
85	766-003.RXX	Úprava nových dveří - atyp - zkrácení	kus	2,00000		
86	54914622R	Dveřní kování klika se štitky, zámek FAB	kus	2,00000		
87	611601203R	Dveře vnitřní plně 1kř. 80x197 cm	kus	2,00000		
		1/T : 2		2,00000		
88	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
89	767-001.RXX	D+M ocelové sklepní okno 550x530 mm do ocelového rámu z L profilů, sklopné barva šedá RAL 7042, jednoduché čiré sklo	kus	2,00000		
		vč. začištění a úpravy ostění				
		1/Z : 2		2,00000		
90	767-002.RXX	D+M ocelové poklop sližkový 600x900x45 mm, nosnost 150 kg/m ² , těsnění, kotvení	kus	1,00000		
		vč. začištění a úpravy ostění				
		2/Z : 1		1,00000		
91	767-003.RXX	D+M ocelové rám z L 50x50x2 mm vč. kotvení a konečné povrchové úpravy	m	3,30000		
		vč. začištění a úpravy ostění				
92	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00000		
Díl: 783		Nátěry				
93	783-001.RXX	Odstranění odlupujících nátěrů z podlahové plochy vč. očištění podkladu	m ²	72,19000		
		(3,81+5,45+30,3+5,34+15,2+9,9+2,19)		72,19000		
94	783-002.RXX	Uzavírací nátěr betonových podlah prodyšný, barva šedá	m ²	72,19000		
95	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m ²	3,00000		
		zárubně : 2*1,5		3,00000		
Díl: 784		Malby				
96	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem pro sanační omítky, 1x	m ²	179,99600		
97	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m ²	75,00000		
		strop : 75		75,00000		
98	784182211R00	Malba vápenná vhodná pro sanační omítky, bílá, bez penetr. 2 x	m ²	179,99600		
99	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m ²	75,00000		
		strop : 75		75,00000		
100	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m ²	75,00000		
		strop : 75		75,00000		
101	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m ²	75,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				
102	M21-001.RXX	Demontáž elektroinstalace na stěnách v lištách	m	20,00000		

Položkový rozpočet

S:	Č37-2020	Oprava hydroizolace objektu
O:	01	Velflíkova 8, Ostrava - Hrabůvka
R:	A	Architektonicko-stavební řešení 21.10.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Ce
103	M21-002.RXX	Zpětná montáž elektroinstalace na stěnách v lištách vč. dodávky nových plastových lišt	m	20,00000	
104	M21-003.RXX	Posunutí stávajícího rozvaděče v m.č. 003	soub	1,00000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			
105	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	41,77762	
106	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,77762	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
107	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	793,77469	
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,77762	
109	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	41,77762	
Díl: VN		Vedlejší náklady			
110	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany					
111	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	
112	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
113	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla					
Celkem					

Poznámky uchazeče k zadání

seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 82.20 „Oprava hydroizolace v objektu Velflíkova 8, Ostrava-Hrabůvka“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jm	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	24.11.2020

